
Nabídka platí 
od středy 24. dubna 
do středy 1. května 2013

Gambrinus  
Originál 10°  

0,5 l + záloha 
dříve 11,90

7 90

-33%

1 l = 15,80 Kč

M
ax

im
ál

ně
 4

0 
ks

 n
a 

bo
n/

de
n.

 
Jahody 

bedýnka, 1 ks 1 kg 
Španělsko 
dříve 99,90

6990

-30%

Clever 
Mléko 1,5% 

1 l
1090

Kobliha 
s ovocnou náplní 

1 ks 50 g 
dříve 6,90

100 g = 9,80 Kč

490
-29%

Kobliha – sladká 
chuť dětství
Křehoučká, dozlatova usmažená kobliha 
posypaná sněhově bílým cukrem – ta mě 
doprovází už odmala. Lehoučká jak peříčko, 
a přitom energeticky vydatná! Snídaně nebo 
svačina s koblihou je příjemným, sladkým 
okamžikem jakkoliv náročného dne.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

tip Od šéfKuChaře Giuseppa

www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla



1790

100 g = 7,16 Kč

Rajčata 
cherry oválná 

vanička, 1 ks 250 g 
Španělsko 

dříve 22,90

Ďábelské, 
pražské vejce 

z pultu lahůdek 
balení od 140 g, 2 druhy 

dříve od 21,90
1590

100 g = od 9,35 Kč

-21%

salát hlávkový 
1 ks 

Belgie 
dříve 19,90

1490

Citron
volný, 1 kg

 Španělsko 
dříve 39,90

3490

hrozny révy 
vinné bílé 

bezpeckaté 
balené, 1 ks 500 g 

Indie
3790

100 g = 7,58 Kč

Brambory 
konzumní rané 

volné, 1 kg 
Španělsko 
dříve 27,90

2290

paprika trikolóra 
 sáček, 1 ks 500 g 

Španělsko 
dříve 59,90

3990

100 g = 7,98 Kč

Jablko  
Golden delicious

1 kg
 Rakousko 

dříve 44,90
3490

-25%

-12%

-17%

-33%

-22%

uzená makrela  
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 14,90

1190

Budapešťská 
pomazánka  

z pultu lahůdek 
balení 140 g 
dříve 21,90

1590

100 g = 11,36 Kč

hermelínový 
salát 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 18,90
1290

-20%

-27%

-32%

-27%od



Přesně Podle mého gusta.

Krolewski  
45 % t. v s. 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 21,90
1690

950

Kuřecí šunka 
zauzená 

standardní 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 16,90

1290

uzený tavený 
salámový sýr 

47 % t. v s. 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve 24,90

1890

Vysočina 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 15,90

1290

-22%

-24%

-24%

Kuřecí Junior 
400 g

dříve 29,90
100 g = 5,69 Kč

1990
-33% -20%od

anglická slanina, 
šunkové koleno 

100 g, 2 druhy 
dříve od 23,90

1890

uzená krkovice 
cena za 1 kg 
dříve 179,90

9990

špekáčky 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 11,50

890

-22%

-18% -44%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 27. 4. 2013.

Nedelní˘
Jen tutO neděli 28. 4. 2013

eidam 30 % t. v s. 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 13,90

-31%



Kuřecí játra 
chlazená  

cena za 1 kg 
dříve 79,90

5990Mělněné maso 
vepřové 

600 g 
dříve 71,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%-16%-25%od

Kuřecí čtvrtky 
chlazené 

cena za 1 kg 
dříve od 79,90

5990

Vepřová kýta 
vcelku 

cena za 1 kg, velké balení 
dříve 124,90

9990Vepřová kotleta 
cena za 1 kg

dříve od 154,90
11990

-20%-22%od

Vepřová pečeně  
s kostí vcelku 

cena za 1 kg 
dříve 139,90

10990
-21%

Grilované vepřové kotlety Recept šéfkuchaře Giuseppa

Grilované vepřové kotlety

postup přípravy:
V hluboké míse smícháme vodu, sójovou omáčku, rostlinný olej,  
citronový pepř a najemno nasekaný česnek; přidáme vepřové kotlety  
a marinujeme v lednici alespoň 2 hodiny. Rozpálíme venkovní gril  
na střední teplotu a rošt lehce potřeme olejem. Vyndáme vepřové 
kotlety z mísy a necháme okapat přebytečnou marinádu. Zbytek 
marinády zlikvidujeme. Vepřové kotlety grilujeme, dokud se nepropečou,  
5 až 6 minut z každé strany. Pomocí kuchyňského teploměru na maso 
můžeme kontrolovat jejich teplotu, která by uprostřed měla být 63 °C. 

ingredience na 4 porce: 
1/2 hrnku vody 
1/3 hrnku lehké sójové omáčky 
1/4 hrnku rostlinného oleje 
3 lžíce citronového pepře 

2 lžičky najemno 
nasekaného česneku 
6 vepřových kotlet bez kosti, 
zbavených tuku 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař



Přesně Podle mého gusta.

Kornbageta  
z naší pekárny

1 ks 105 g 
dříve 1 ks 17,90

 
ledová káva, 

ledová čokoláda  
500 ml, 2 druhy 

dříve od 18,90
1490Jihočeský tvaroh  

250 g, více druhů 
dříve od 21,90

1690

activia 
tvarohová 

150 g, více druhů 
dříve 14,90

1290tatra light 
340 g 

dříve 27,90
2190Max 

smetanový 
 jogurt bílý 

380 g 
dříve 21,90

1690

Balconi 
trancetto cacao 

10× 28 g 
dříve 49,90

3990

-21%od-22%od

-13%-21%-22%

100 ml = 2,98 Kč100 g = 6,76 Kč

1+1 ZdaRMa

100 g = 14,25 Kč

100 g = 8,60 Kč100 g = 6,44 Kč100 g = 4,45 Kč

Ořechový 
rohlíček 

z naší pekárny 
1 ks 68 g 

dříve 10,90
790

100 g = 11,62 Kč

Bageta se 
zeleným pepřem 

z naší pekárny 
1 ks 210 g 

dříve 22,90
1690

100 g = 8,05 Kč

 
100 g = 17,05 Kč

Zrno 
tmavé, cereální  

z naší pekárny 
1 ks 63 g, 2 druhy 

dříve 7,90
490

100 g = 7,78 Kč

-28% -26% -38%

-20%

1790
2 ks

100 g = 11,93 Kč

Jihočeský
Cottage  

150 g, více druhů 
dříve od 26,90

17  90
-33%od

Grilované vepřové kotlety

2 lžičky najemno 
nasekaného česneku 
6 vepřových kotlet bez kosti, 
zbavených tuku 



Olma 
selské mléko 3,5% 

1 l 
dříve 27,90

2190

-21%

Bonduelle
špenátové listy, 

špenát porcovaný
450 g, 2 druhy
dříve od 37,90

100 g = 6,64 Kč

2990

Ballester 
Olivový olej 

extra Virgin
500 ml 

dříve 99,90

100 ml = 12,98 Kč

6490 pasta emporium 
Bramborové noky

500 g 
dříve 24,90

100 g = 2,98 Kč

1490pagani 
těstoviny

500 g, více druhů 
dříve 24,90

100 g = 3,98 Kč

1990

lučina 
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990smetanito    
150 g, více druhů  

dříve 29,90
100 g = 15,93 Kč

2390 Gran Moravia 
strouhaný sýr   

100 g  
dříve 46,90

3990

-35%

-40%-20%

-26%-20% -14%

houskový knedlík 
600 g  

dříve 21,90
100 g = 2,82 Kč

1690
-22% -21%od

-22%

1 ks
Vejce l 

15 ks 
dříve 57,90

4490
1 ks = 2,99 Kč

Rybí filety  
v remuládě, 

Matjesy v oleji,  
Zavináče v majonéze

200 g, 3 druhy
dříve 34,90

100 g = 14,95 Kč

2990

-14%



Přesně Podle mého gusta.

spak 
Gourmet kečup 

jemný, ostrý 
900 g, 2 druhy 

dříve 44,90 2990

nutella  
750 g 

dříve 124,90
9990 emco 

expres ovesná kaše  
260 g, více druhů 

dříve 44,90
3490 dr. Oetker 

puding premium  
od 40 g, více druhů 

dříve od 11,90
990

hořické trubičky  
38 g, více druhů 

dříve 9,90
7 90

hi trio oplatky 
30 g, více druhů

390 JoJo 
bonbony  

od 80 g, více druhů 
dříve 15,90

1190

Merci 
mléčná, dark, mix  

250 g, více druhů 
dříve 99,90

7990 Manner 
neapolitaner 

 75 g, více druhů 
dříve 14,90

990

twist snack 
sýrový, slaný  

150 g, 2 druhy 
dříve 34,90

2490

-33%

-20% -22% -16%od

-20%

-25%

-20% -33%

-28%

100 g = 3,32 Kč

100 g = 13,32 Kč 100 g = 13,43 Kč 100 g = od 19,04 Kč

100 g = 20,79 Kč

100 g = 13,00 Kč 100 g = od 13,22 Kč

100 g = 31,96 Kč 100 g = 13,20 Kč

100 g = 16,60 Kč

-34%

1 ks

Vitana 
Masox 

156 g, 12 kostek 
dříve 37,90

2490
100 g = 15,96 Kč



Clever 
pomazánkové  

máslo 
ochucené 

200 g, více druhů
1890

Clever 
Mouka 

1 kg, 3 druhy
1290Clever 

pangasius filety 
500 g

100 g = 12,58 Kč

6290 Clever 
Bílé zelí 

sterilizované 
670 g

100 g = 2,22 Kč

1490

Clever 
točený salám 

500 g     
100 g = 7,98 Kč

3990

Clever  
Konzerva  
pro kočky 
415 g, 2 druhy

100 g = 3,11 Kč

1290Clever  
Chips 

solené, paprikové
150 g, 2 druhy

100g = 9,27 Kč

1390

Clever  
limonáda 

2 l, 4 druhy

1 l = 2,95 Kč

590

Clever 
Kiwi 

tácek, 5 ks 
Itálie 1990

 1 ks = 3,98 Kč 100 g = 9,45 Kč

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



Přesně Podle mého gusta.

Chef Menu  
segedínský 

guláš 
s knedlíkem  

400 g 
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490

Chef Menu  
Kuřecí Cordon bleu 

250 g 
dříve 78,90

100 g = 25,96 Kč

6490

Billa  
duo pudink  

150 g, 2 druhy 
dříve 8,90

100 g = 5,27 Kč

7 90Billa  
Camembert  

100 g 
dříve 19,90

1490

Billa  
džem extra  

340 g, 3 druhy 
dříve 49,90

100 g = 8,79 Kč

2990

Billa  
Rýže dlouhozrnná 
basmati ve varných 

sáčcích  
500 g 

dříve 49,90
100 g = 7,98 Kč

3990

Chef Menu  
sendvič 

od 220 g, více druhů 
dříve od 46,90

100 g = od 17,35 Kč

3990

Billa  
sušenky máslové 

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990

Billa  
Mouka 

1 kg, 3 druhy
dříve 16,90

1390

-15%

-11%-25%

-40%

-20%

-15%od

-33%

-17%

-18%

Chef Menu 
halušky s uzeným  

masem a zelím 
400 g 

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

tip Od šéfKuChaře Giuseppa

Chef Menu nabídka
Kromě hotových jídel  BILLA nabízí i velké množství 
plněných baget a zeleninových salátů. Dnes máte 
na výběr z více než 100 Chef Menu výrobků. I Vy si 
určitě najdete v pestré nabídce to své oblíbené jídlo.  
Perfetto!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

NOVÉ
V BILLE



naše Bio 
Čaj zelený 

30 g
dříve 29,90

100 g = 83 Kč

2490

naše Bio  
Müsli tyčinka 

s jablky, s meruňkami  
20 g, 2 druhy

dříve 8,90

100 g = 29,50 Kč

590

naše Bio  
sušenky 

100 g, více druhů 
dříve 34,90

2990 naše Bio  
Corn flakes 

250 g 
dříve 36,90

100 g = 9,16 Kč

2290

naše Bio 
Zakysaná smetana 

175 g
dříve 16,90

100 g = 7,37 Kč

1290

naše Bio 
Káva 

mletá, zrno   
200 g, 2 druhy

dříve 89,90

100 g = 34,95 Kč

6990

-16%

-33%

-14%

-37%

-23%

-22%

BIo znamená „život“. a skutečně nemůžete pro kvalitu  
svého života a zdraví udělat víc, než zahrnout do svého 
jídelníčku potraviny a nápoje značky naše Bio! ta vám 
zaručuje, že si z Billy domů odnášíte produkt s vysokou 
nutriční hodnotou, pocházející z ekologického zemědělství.  
a nákupem bioproduktů prospíváte i přírodě – ekozemědělství  
zanechává přírodu nezatíženou a čistou.

Naše Bio: to nejlepší  
pro Vás i přírodu! Billa

Naše bio
Plantážní káva

64 %
dobrá kvalita
v testu: 27 produktů
dTest 1/2013



-40% -28%

-40%od -36%

Zott 
Jogobella 

150 g, více druhů 
běžná cena 10,90

100 g = 4,33 Kč

650 Rama Classic
500 g 

běžná cena 41,90
100 g = 5,98 Kč

2990

BeBe  
dobré ráno  

od 50 g, více druhů 
běžná cena od 9,90

100 g = od 11,66 Kč

590 Bona Vita 
Müsli

750 g, více druhů 
běžná cena 75,90

100 g = 6,39 Kč

47 90

Magnesia 
perlivá, jemně perlivá, 

neperlivá 
1,5 l, 3 druhy 

běžná cena 14,90

1 l = 7,27 Kč

1090

akce končí už 30. 4. 2013.

Užijte si výjimečNý styl 
pro váš dokoNalý deN 
se skleNičkami vitrUm. 

10900
-45%

skleničky čaj
+ podšálek – 2 ks

nebo 19900

+ 400 
Billa bodů

5900
-40%
skleničky

latte – 2 ks
nebo 9900

+ 200 
Billa bodů

8900
-44%

Miska 
17 x 17 cm – 2 ks

nebo 15900

+ 300 
Billa bodů

5900
-40%
skleničky

long drink – 3 ks
nebo 9900

+ 200 
Billa bodů

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 b

on
/d

en
.

-33%
le&Co 

Bohemia šunka
100 g

běžná cena 29,90
1990

-45%
Jacobs Krönung

mletá káva  
250 g, více druhů
běžná cena 99,90

100 g = 21,96 Kč

5490

-47%

-27%

finish 
tablety do myčky 

46, 56 ks, 2 druhy 
běžná cena 379,90

1 ks = od 3,57 Kč

19990



NOVÉ
V BILLE

palmolive  
naturals 

tuhé mýdlo 
90 g, 4 druhy  

dříve 16,90

lipton  
Čaj

od 34 g, více druhů
dříve od 46,90

100 g = od 58,17 Kč

3490

Braník 
2 l 

dříve 38,90

1 l = 15,95 Kč

3190

hello 
džus 100%, nektar  

1 l, 5  druhů 
dříve od 34,90

2490

Víno  
Mikulov 

0,75 l, více druhů 
dříve 89,90

1 l = 79,87 Kč

5990

Vodka 42, 
stará myslivecká

0,5 l, 2 druhy 
dříve od 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990

Müller thurgau, 
frankovka,  

Modrý portugal 
0,75 l, více druhů 

dříve 54,90

1 l = 53,20 Kč

3990

Jupí sirup 
0,7 l, více druhů 

dříve 34,90

1 l = 35,57 Kč

2490

Kofola 
2 l, více druhů

dříve 29,90

1 l = 9,95 Kč

1990

Korunní 
ochucená 

1,5 l, vybrané druhy
dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

Zlatopramen 
Mystery 

0,33 l, 3 druhy
dříve 21,90

1 l = 51,21 Kč

1690

-25%

-17%-28%

-33%

-34%

-22%

od

-33%od

-33% -29%od

-27%

-50%

1 ks

nescafé 
Classic  
crema 

200 g 
dříve 159,90

7990
100 g = 39,95 Kč

Znáte 
z TV

NOVÉ
V BILLE



Přesně Podle mého gusta.

Colgate 
twister 

zubní kartáček 
1 ks  

dříve 54,90
3490

Colgate  
Max White One 

zubní pasta 
75 ml, 3 druhy 

dříve 74,90
100 ml = 73,20 Kč

5490

Zewa 
papírové kapesníky 

10× 10 ks 
3vrstvé, 2 druhy 

dříve 29,90
1 ks = 1,99 Kč

1990

paloma exclusive 
toaletní papír 

10 rolí, 3vrstvý 
dříve 79,90

1 role = 4,90 Kč

4990

od 2 kusů

Colgate  
advanced Whitening 

zubní pasta 
75 ml, 2 druhy  

dříve 48,90
100 ml = 39,87 Kč

2990

palmolive  
naturals 

tuhé mýdlo 
90 g, 4 druhy  

dříve 16,90
100 g = 13,22 Kč

1190 Gliss Kur 
šampon, balzám 

na vlasy 
od 200 ml, více druhů 

při koupi 1 ks 79,90
100 ml = od 19,96 Kč

4990taft 
lak, tužidlo  

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 99,90
100 ml = od 27,96 Kč

6990

Rex 
prací prášek, 

gel  
20 dávek, více druhů 

dříve 124,90

1 dávka = 4,50 Kč

8990

savo WC čistič 
750 ml, více druhů  

dříve 42,90
100 ml = 3,99 Kč

2990

-28%

-30%

-37%-30%

-36%

-29%

-26%

-33%

-38%

-38%

-36%

1 ks

darling 
granulovaná 

potrava pro psy  
10 kg 

dříve 364,90

22990
1 kg = 22,99 Kč

1 ks



leerdammer  
plátky

100 g, více druhů 
dříve od 33,90

2490
-26%od

Znáte 
z TV

šunka pro děti 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve 21,90

1490

-32%

Majola 
slunečnicový olej

1 l 
dříve 39,90

2990

Vodňanská kachna 
chlazená 

cena za 1 kg 
dříve 109,90

7990

lipánek Maxi 
130 g, více druhů 

dříve 18,90
990

-25%

100 g = 7,62 Kč

sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Ilustrační foto.

-25%

NABíDKA PLAtí tAKé PRo 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

datum platnosti: 26. 4. – 27. 4. 2013!

sleVa Jen pRO Členy
Na všeCHNy ZmrZliNy

Se slevou  
je více než  

155 výrobků.

Vocílkova šunka 
výběrová 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 21,90
1790

-18% -27%

-47%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, 
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Sokolovská, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

CHYBY tISKU VYHRAZENY. PRoDÁVÁME MNoŽStVí oBVYKLÁ PRo oSoBNí SPotŘEBU. CENY JSoU UVEDENY Po oDEČtENí VŠECH SLEV A JSoU KoNEČNé. Do VYPRoDÁNí ZÁSoB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Znáte 
z TV


